
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 74» г. о. Самара 

ПРИКАЗ 

от 29 сентября 2022 года № 152/1 - од 

«О назначении наставников молодых специалистов МБОУ Школы № 74 г.о. Самара» 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ Школы № 74 г.о. 

Самара, с целью профессионального становления специалистов, повышения их уровня 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

1.1. Анненкову И.А., заместителя директора по ВР, наставником учителя истории и 

обществознания Жуковой А.Д.; 

1.2. Кудряшову Р.С., заместителя директора по УВР, наставником учителя физики и 

математики Юдиной А.А.; 

1.3. Шеркунова М.А., председателя МО учителей истории и обществознания, наставником 

учителя истории и обществознания Исакова К.С.. 

2. Галиуллиной Е.В., заместителю директора по УВР: 

2.1.  Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в 

соответствии с индивидуальными планами работы; 

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

3. За выполнение обязанностей наставников молодых специалистов предоставить 

единовременную выплату педагогическим работникам в размере 2000 рублей по итогам 

полугодия. 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Школа № 74 г.о. Самара                                                                  А.А. Захаркин 

 

 


	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 74» г. о. Самара ПРИКАЗ
	«О назначении наставников молодых специалистов МБОУ Школы № 74 г.о. Самара»

		2023-06-18T10:27:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 74" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА




